

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Tegal Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.02 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KESEHATAN
Unit Organisasi	: 1.02.0.00.0.00.01.0000 Dinas Kesehatan
Sub Unit Organisasi	: 1.02.0.00.0.00.01.0000 Dinas Kesehatan
Program	: 1.02.04 PROGRAM SEDIAAN FARMASI, ALAT KESEHATAN DAN MAKANAN MINUMAN
Kegiatan	: 1.02.04.2.02 Pemberian Sertifikat Produksi untuk Sarana Produksi Alat Kesehatan Kelas 1 tertentu dan Perbekalan Kesehatan Rumah Tangga Kelas 1 Tertentu Perusahaan Rumah Tangga
Sub Kegiatan	: 1.02.04.2.02.0001 Pengendalian dan Pengawasan serta Tindak Lanjut Pengawasan Sertifikat Produksi Alat Kesehatan Kelas 1 Tertentu dan PKRT Kelas 1 Tertentu Perusahaan Rumah Tangga
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 62.000.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Cakupan pemenuhan persyaratan perijinan sarana pelayanan kefarmasian Persentase perijinan sarana produksi pangan industri rumah tangga yang diterbitkan sesuai ketentuan	100 Persen 42 Persen	Capaian Program	Cakupan pemenuhan persyaratan perijinan sarana pelayanan kefarmasian Persentase perijinan sarana produksi pangan industri rumah tangga yang diterbitkan sesuai ketentuan	100 Persen 42 Persen
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 62.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 62.000.000,00
Keluaran	Jumlah Dokumen Pengendalian dan Pengawasan serta Tindak Lanjut Pengawasan Sertifikat Produksi Alat Kesehatan Kelas 1 Tertentu dan PKRT Kelas 1 Tertentu Perusahaan Rumah Tangga	1 Dokumen	Keluaran	Jumlah Dokumen Pengendalian dan Pengawasan serta Tindak Lanjut Pengawasan Sertifikat Produksi Alat Kesehatan Kelas 1 Tertentu dan PKRT Kelas 1 Tertentu Perusahaan Rumah Tangga	1 Dokumen
Hasil			Hasil		

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.02.04.2.02.0001 Pengendalian dan Pengawasan serta Tindak Lanjut Pengawasan Sertifikat Produksi Alat Kesehatan Kelas 1 Tertentu dan PKRT Kelas 1 Tertentu Perusahaan Rumah Tangga
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Dokumen Pengendalian dan Pengawasan serta Tindak Lanjut Pengawasan Sertifikat Produksi Alat Kesehatan Kelas 1 Tertentu dan PKRT Kelas 1 Tertentu Perusahaan Rumah Tangga
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					62.000.000,00					62.000.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					62.000.000,00					62.000.000,00	0,00
5.1.01	Belanja Pegawai					14.060.000,00					14.060.000,00	0,00
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					14.060.000,00					14.060.000,00	0,00
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					14.060.000,00					14.060.000,00	0,00
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					14.060.000,00					14.060.000,00	0,00
	[ # ] Pengendalian dan Pengawasan Serta Tindak Lanjut Pengawasan Perbekalan Kesehatan Rumah Tangga Kelas 1 Tertentu Perusahaan Rumah Tangga Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00					0,00	0,00
	[ - ] Bendahara Pengeluaran Pembantu					0,00					0,00	0,00
	Bendahara Pengeluaran Pembantu/Bendahara penerimaan Pembantu/Pembantu Bendahara pengeluaran Nilai pagu dana di atas Rp500 juta s.d. Rp 1 miliar Spesifikasi :	0 Orang / Hari	Orang / Bulan	430.000,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Bulan	430.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Kuasa Pengguna Anggaran/KPA					0,00					0,00	0,00
	Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) / Pengguna Anggaran (PA) Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) Nilai pagu dana di atas Rp500 juta s.d. Rp1 miliar Spesifikasi : Nominal PA = KPA	0 Orang / Hari	Orang / Bulan	1.660.000,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Bulan	1.660.000,00	-	0,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[ - ] Pejabat Pengelola Teknis Kegiatan (PPTK)					0,00						0,00
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Nilai pagu dana di atas Rp500 juta s.d. Rp1 miliar Spesifikasi :	0 Orang / Hari	Orang / Bulan	1.610.000,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Bulan	1.610.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Pembantu Bendahara Pengeluaran Pembantu					0,00						0,00
	Pembantu Bendahara Pengeluaran Pembantu > 500 Juta s/d 1 M Spesifikasi :	0 Orang / Hari	Orang / Bulan	145.000,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Bulan	145.000,00	-	0,00	0,00
	[ # ] Pengendalian dan Pengawasan Serta Tindak Lanjut Pengawasan Sertifikat Produksi Alat Kesehatan Kelas 1 Tertentu dan PKRT Kelas 1 Tertentu Perusahaan Rumah Tangga Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					14.060.000,00						0,00
	[ - ] Bendahara Pengeluaran Pembantu					1.720.000,00						0,00
	Bendahara Pengeluaran Pembantu/Bendahara penerimaan Pembantu/Pembantu Bendahara pengeluaran Nilai pagu dana di atas Rp500 juta s.d. Rp 1 miliar Spesifikasi :	4 Orang / Hari	Orang / Bulan	430.000,00	-	1.720.000,00	4 Orang / Hari	Orang / Bulan	430.000,00	-	1.720.000,00	0,00
	[ - ] Kuasa Pengguna Anggaran/KPA					6.640.000,00						0,00
	Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) / Pengguna Anggaran (PA) Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) Nilai pagu dana di atas Rp500 juta s.d. Rp1 miliar Spesifikasi : Nominal PA = KPA	4 Orang / Hari	Orang / Bulan	1.660.000,00	-	6.640.000,00	4 Orang / Hari	Orang / Bulan	1.660.000,00	-	6.640.000,00	0,00
	[ - ] Pejabat Pengelola Teknis Kegiatan (PPTK)					4.830.000,00						0,00
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Nilai pagu dana di atas Rp500 juta s.d. Rp1 miliar Spesifikasi :	3 Orang / Hari	Orang / Bulan	1.610.000,00	-	4.830.000,00	3 Orang / Hari	Orang / Bulan	1.610.000,00	-	4.830.000,00	0,00
	[ - ] Pembantu Bendahara Pengeluaran Pembantu					870.000,00						0,00
	Pembantu Bendahara Pengeluaran Pembantu > 500 Juta s/d 1 M Spesifikasi :	6 Orang / Hari	Orang / Bulan	145.000,00	-	870.000,00	6 Orang / Hari	Orang / Bulan	145.000,00	-	870.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					47.940.000,00						0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					18.670.000,00						0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					18.670.000,00						0,00
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					11.625.000,00						0,00
	[ # ] Pengendalian dan Pengawasan Serta Tindak Lanjut Pengawasan Perbekalan Kesehatan Rumah Tangga Kelas 1 Tertentu Perusahaan Rumah Tangga Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					4.750.000,00						0,00
	[ - ] Belanja Bahan Bakar Minyak dan Gas					4.750.000,00						0,00
	Pertamax Spesifikasi :	380 Liter	Liter	12.500,00	-	4.750.000,00	380 Liter	Liter	12.500,00	-	4.750.000,00	0,00
	[ # ] Pengendalian dan Pengawasan Serta Tindak Lanjut Pengawasan Sertifikat Produksi Alat Kesehatan Kelas 1 Tertentu dan PKRT Kelas 1 Tertentu Perusahaan Rumah Tangga Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					6.875.000,00						0,00
	[ - ] Belanja Bahan Bakar Minyak dan Gas					6.875.000,00						0,00
	Pertamax Spesifikasi :	550 Liter	Liter	12.500,00	-	6.875.000,00	550 Liter	Liter	12.500,00	-	6.875.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					3.648.700,00						0,00
	[ # ] Pengendalian dan Pengawasan Serta Tindak Lanjut Pengawasan Perbekalan Kesehatan Rumah Tangga Kelas 1 Tertentu Perusahaan Rumah Tangga Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					1.088.700,00						0,00
	[ - ] Balpoint Boxy/sejenis					120.000,00						0,00
	Ballpoint Khusus Spesifikasi : NaN	3 Buah	Buah	40.000,00	-	120.000,00	3 Buah	Buah	40.000,00	-	120.000,00	0,00
	[ - ] File Box Kecil					250.000,00						0,00
	File Box : Kecil Spesifikasi : NaN	10 Buah	Buah	25.000,00	-	250.000,00	10 Buah	Buah	25.000,00	-	250.000,00	0,00
	[ - ] Gunting					26.300,00						0,00
	Gunting Besar Spesifikasi : NaN	1 Buah	Buah	16.000,00	-	16.000,00	1 Buah	Buah	16.000,00	-	16.000,00	0,00
	Gunting Sedang Spesifikasi : NaN	1 Buah	Buah	10.300,00	-	10.300,00	1 Buah	Buah	10.300,00	-	10.300,00	0,00
	[ - ] Isi Staples					9.000,00						0,00
	Isi Staples/Hetneicess Besar Spesifikasi : NaN	1 Dus	Dus	9.000,00	-	9.000,00	1 Dus	Dus	9.000,00	-	9.000,00	0,00
	[ - ] Kertas HVS F4					0,00						0,00
	KERTAS HVS (76.1) Spesifikasi : F4 80 GSM	0 Rim	Rim	67.200,00	-	0,00	0 Rim	Rim	67.200,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Ordner Folio					170.000,00						0,00
	Ordner Folio Spesifikasi : NaN	5 Buah	Buah	34.000,00	-	170.000,00	5 Buah	Buah	34.000,00	-	170.000,00	0,00
	[ - ] Paper Clip Kecil					35.000,00						0,00
	Paper Clips Kecil Spesifikasi : NaN	7 Dus	Dus	5.000,00	-	35.000,00	7 Dus	Dus	5.000,00	-	35.000,00	0,00
	[ - ] Pembatas Kertas Warna-Warni/Post Id					22.500,00						0,00
	Pembatas kertas warna warni/post ID Spesifikasi : NaN	3 Buah	Buah	7.500,00	-	22.500,00	3 Buah	Buah	7.500,00	-	22.500,00	0,00
	[ - ] Penjepit Binder Besar					34.000,00						0,00
	Penjepit Binder Besar Spesifikasi : NaN	2 Dus	Dus	17.000,00	-	34.000,00	2 Dus	Dus	17.000,00	-	34.000,00	0,00
	[ - ] Penjepit Binder Kecil					90.000,00						0,00
	Penjepit Binder Kecil Spesifikasi : NaN	10 Dus	Dus	9.000,00	-	90.000,00	10 Dus	Dus	9.000,00	-	90.000,00	0,00
	[ - ] Perforator Besar					55.000,00						0,00
	Perforator : Besar Spesifikasi :	1 Buah	Buah	55.000,00	-	55.000,00	1 Buah	Buah	55.000,00	-	55.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[ - ] Snelhecter Folio Kertas					0,00						0,00
	Snelhecter : Kertas Spesifikasi :	0 Buah	Buah	1.500,00	-	0,00	0 Buah	Buah	1.500,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Snelhecter Plastik					236.900,00						0,00
	Snelhecter : Plastik Spesifikasi : NaN	23 Buah	Buah	10.300,00	-	236.900,00	23 Buah	Buah	10.300,00	-	236.900,00	0,00
	[ - ] Staples Besar					40.000,00						0,00
	Staples/Hetcmachine Besar Spesifikasi : NaN	1 Buah	Buah	40.000,00	-	40.000,00	1 Buah	Buah	40.000,00	-	40.000,00	0,00
	[ - ] Stopmap Folio Kertas					0,00						0,00
	Stopmap : Folio Kertas Spesifikasi : NaN	0 Buah	Buah	1.100,00	-	0,00	0 Buah	Buah	1.100,00	-	0,00	0,00
	[ # ] Pengendalian dan Pengawasan Serta Tindak Lanjut Pengawasan Sertifikat Produksi Alat Kesehatan Kelas 1 Tertentu dan PKRT Kelas 1 Tertentu Perusahaan Rumah Tangga Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					2.560.000,00						0,00
	[ - ] Amplop					160.000,00						0,00
	Amplop sedang Spesifikasi : NaN	8 Dus	Dus	20.000,00	-	160.000,00	8 Dus	Dus	20.000,00	-	160.000,00	0,00
	[ - ] Balpoint Boxy/sejenis					136.800,00						0,00
	Ballpoint : Boxy/Sejenis Spesifikasi : NaN	6 Buah	Buah	22.800,00	-	136.800,00	6 Buah	Buah	22.800,00	-	136.800,00	0,00
	[ - ] File Box Besar					99.000,00						0,00
	File Box : Besar Spesifikasi : NaN	3 Buah	Buah	33.000,00	-	99.000,00	3 Buah	Buah	33.000,00	-	99.000,00	0,00
	[ - ] Kertas HVS F4					1.478.400,00						0,00
	KERTAS HVS (76.1) Spesifikasi : F4 80 GSM	22 Rim	Rim	67.200,00	-	1.478.400,00	22 Rim	Rim	67.200,00	-	1.478.400,00	0,00
	[ - ] Snelhecter Folio Kertas					90.000,00						0,00
	Snelhecter : Kertas Spesifikasi :	60 Buah	Buah	1.500,00	-	90.000,00	60 Buah	Buah	1.500,00	-	90.000,00	0,00
	[ - ] Snelhecter Plastik					138.000,00						0,00
	Stopmap : Plastik Spesifikasi : NaN	30 Buah	Buah	4.600,00	-	138.000,00	30 Buah	Buah	4.600,00	-	138.000,00	0,00
	[ - ] Stopmap Folio Kertas					99.000,00						0,00
	Stopmap : Folio Kertas Spesifikasi : NaN	90 Buah	Buah	1.100,00	-	99.000,00	90 Buah	Buah	1.100,00	-	99.000,00	0,00
	[ - ] Stopmap Plastik					358.800,00						0,00
	Stopmap : Plastik Spesifikasi : NaN	78 Buah	Buah	4.600,00	-	358.800,00	78 Buah	Buah	4.600,00	-	358.800,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					2.046.300,00						0,00
	[ # ] Pengendalian dan Pengawasan Serta Tindak Lanjut Pengawasan Perbekalan Kesehatan Rumah Tangga Kelas 1 Tertentu Perusahaan Rumah Tangga Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00						0,00
	[ - ] Fotocopy					0,00						0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	0 Lembar	Lembar	300,00	-	0,00	0 Lembar	Lembar	300,00	-	0,00	0,00
	[ # ] Pengendalian dan Pengawasan Serta Tindak Lanjut Pengawasan Sertifikat Produksi Alat Kesehatan Kelas 1 Tertentu dan PKRT Kelas 1 Tertentu Perusahaan Rumah Tangga Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					2.046.300,00						0,00
	[ - ] Fotocopy					2.046.300,00						0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	6821 Lembar	Lembar	300,00	-	2.046.300,00	6821 Lembar	Lembar	300,00	-	2.046.300,00	0,00
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					0,00						0,00
	[ # ] Pengendalian dan Pengawasan Serta Tindak Lanjut Pengawasan Perbekalan Kesehatan Rumah Tangga Kelas 1 Tertentu Perusahaan Rumah Tangga Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00						0,00
	[ - ] Materai					0,00						0,00
	Biaya Materai (60) Spesifikasi : NaN	0 Buah	Buah	11.000,00	-	0,00	0 Buah	Buah	11.000,00	-	0,00	0,00
	[ # ] Pengendalian dan Pengawasan Serta Tindak Lanjut Pengawasan Sertifikat Produksi Alat Kesehatan Kelas 1 Tertentu dan PKRT Kelas 1 Tertentu Perusahaan Rumah Tangga Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00						0,00
	[ - ] Materai					0,00						0,00
	Biaya Materai (60) Spesifikasi : NaN	0 Buah	Buah	11.000,00	-	0,00	0 Buah	Buah	11.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					1.350.000,00						0,00
	[ # ] Pengendalian dan Pengawasan Serta Tindak Lanjut Pengawasan Perbekalan Kesehatan Rumah Tangga Kelas 1 Tertentu Perusahaan Rumah Tangga Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00						0,00
	[ - ] Refill Tinta Infus 4 Warna					0,00						0,00
	Cartridge Printer Office (Tinta) Spesifikasi : Standar Office	0 Buah	Unit	350.000,00	-	0,00	0 Buah	Unit	350.000,00	-	0,00	0,00
	Refill Printer Tinta/Infus 4 warna Spesifikasi : NaN	0 Buah	Buah	150.000,00	-	0,00	0 Buah	Buah	150.000,00	-	0,00	0,00
	[ # ] Pengendalian dan Pengawasan Serta Tindak Lanjut Pengawasan Sertifikat Produksi Alat Kesehatan Kelas 1 Tertentu dan PKRT Kelas 1 Tertentu Perusahaan Rumah Tangga Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					1.350.000,00						0,00
	[ - ] Cartridge Printer					1.050.000,00						0,00
	Cartridge Printer Office (Tinta) Spesifikasi : Standar Office	3 Buah	Unit	350.000,00	-	1.050.000,00	3 Buah	Unit	350.000,00	-	1.050.000,00	0,00
	[ - ] Refill Tinta Infus 4 Warna					300.000,00						0,00
	Refill Printer Tinta/Infus 4 warna Spesifikasi : NaN	2 Botol	Buah	150.000,00	-	300.000,00	2 Botol	Buah	150.000,00	-	300.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					0,00					0,00	0,00
	[ # ] Pengendalian dan Pengawasan Serta Tindak Lanjut Pengawasan Perbekalan Kesehatan Rumah Tangga Kelas 1 Tertentu Perusahaan Rumah Tangga Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00					0,00	0,00
	[ - ] Jamuan Makan & Minum Rapat (Snack)					0,00					0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Jamuan Makan Siang					0,00					0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	0 Dus	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	0 Dus	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	0,00
	[ # ] Pengendalian dan Pengawasan Serta Tindak Lanjut Pengawasan Sertifikat Produksi Alat Kesehatan Kelas 1 Tertentu dan PKRT Kelas 1 Tertentu Perusahaan Rumah Tangga Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00					0,00	0,00
	[ - ] Jamuan Makan & Minum Rapat					0,00					0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	-	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Jamuan Makan Siang					0,00					0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	0 Dus	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	0 Dus	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					0,00					0,00	0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					0,00					0,00	0,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					0,00					0,00	0,00
	[ # ] Pengendalian dan Pengawasan Serta Tindak Lanjut Pengawasan Perbekalan Kesehatan Rumah Tangga Kelas 1 Tertentu Perusahaan Rumah Tangga Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00					0,00	0,00
	[ - ] Honorarium Narasumber atau Pembahas : Pejabat Eselon III (administrator ke bawah/ yang disetarakan)(internal OPD Penyelenggara)					0,00					0,00	0,00
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon III/ (Administrator ke bawah/Yang Disetarakan) : (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi :	0 Orang / Jam	Orang / Jam	450.000,00	-	0,00	0 Orang / Jam	Orang / Jam	450.000,00	-	0,00	0,00
	[ # ] Pengendalian dan Pengawasan Serta Tindak Lanjut Pengawasan Sertifikat Produksi Alat Kesehatan Kelas 1 Tertentu dan PKRT Kelas 1 Tertentu Perusahaan Rumah Tangga Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00					0,00	0,00
	[ - ] Honorarium Narasumber atau Pembahas : Pejabat Eselon III (administrator ke bawah/ yang disetarakan)(internal OPD Penyelenggara)					0,00					0,00	0,00
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon III/ (Administrator ke bawah/Yang Disetarakan) : (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi :	0 Buah	Orang / Jam	450.000,00	-	0,00	0 Buah	Orang / Jam	450.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					29.270.000,00					29.270.000,00	0,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					29.270.000,00					29.270.000,00	0,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					2.720.000,00					2.720.000,00	0,00
	[ # ] Pengendalian dan Pengawasan Serta Tindak Lanjut Pengawasan Perbekalan Kesehatan Rumah Tangga Kelas 1 Tertentu Perusahaan Rumah Tangga Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00					0,00	0,00
	[ - ] Biaya E-Toll Jawa Tengah					0,00					0,00	0,00
	Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Jawa Tengah Spesifikasi :	0 Paket	Orang / PP	500.000,00	-	0,00	0 Paket	Orang / PP	500.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Uang Harian Eselon III					0,00					0,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : Jawa Tengah Spesifikasi :	0 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Uang Harian Golongan II					0,00					0,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : Jawa Tengah Spesifikasi :	0 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Uang Harian Golongan IV					0,00					0,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : Jawa Tengah Spesifikasi :	0 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	0,00	0,00
	[ # ] Pengendalian dan Pengawasan Serta Tindak Lanjut Pengawasan Sertifikat Produksi Alat Kesehatan Kelas 1 Tertentu dan PKRT Kelas 1 Tertentu Perusahaan Rumah Tangga Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					2.720.000,00					2.720.000,00	0,00
	[ - ] Biaya E-Toll Jawa Tengah					500.000,00					500.000,00	0,00
	Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Jawa Tengah Spesifikasi :	1 Paket	Orang / PP	500.000,00	-	500.000,00	1 Paket	Orang / PP	500.000,00	-	500.000,00	0,00
	[ - ] Uang Harian Golongan II					1.480.000,00					1.480.000,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : Jawa Tengah Spesifikasi :	4 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	1.480.000,00	4 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	1.480.000,00	0,00
	[ - ] Uang Harian Golongan IV					740.000,00					740.000,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : Jawa Tengah Spesifikasi :	2 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	740.000,00	2 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	740.000,00	0,00
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					26.550.000,00					26.550.000,00	0,00
	[ # ] Pengendalian dan Pengawasan Serta Tindak Lanjut Pengawasan Perbekalan Kesehatan Rumah Tangga Kelas 1 Tertentu Perusahaan Rumah Tangga Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					750.000,00					750.000,00	0,00
	[ - ] Pembinaan dan Pengawasan Pengelolaan Optikal di wilayah Kabupaten Tegal - Uang Harian Eselon III					0,00					0,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Lebih dari 8 jam Spesifikasi :	0 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Pembinaan dan Pengawasan Pengelolaan Optikal di wilayah Kabupaten Tegal - Uang Harian Golongan II					0,00					0,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Lebih dari 8 jam Spesifikasi :	0 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Pembinaan dan Pengawasan Pengelolaan Optikal di wilayah Kabupaten Tegal - Uang Harian Golongan IV					0,00					0,00	0,00



Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
2	MUHAMMAD FARIED WAJDY, S.Sos.,M.Si	197308111998031000	WAKIL KETUA	
3	BANGUN NURAHARJO, SE, M.Si	197208081992031004	SEKRETARIS	